

Svanevej 14-16 ApS
c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 14 97 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svanevej 14-16 ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby CVR-nr.: 32 14 97 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Bøge Mikkelsen Allan Bøgelund Laursen Claus Rene Klostermann
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet HACM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 5.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.344.966 kr. mod 2.320.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.802.141 kr. mod 2.637.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19, og forventes heller ikke at blive det.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.344.966	2.320.924
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	5.122.871	1.129.577
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	7.467.837	3.450.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.006	86.605
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.257</u>	<u>-154.525</u>
Resultat før skat	7.442.586	3.382.581
4 Skat af årets resultat	<u>-1.640.445</u>	<u>-745.332</u>
Årets resultat	<u>5.802.141</u>	<u>2.637.249</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>5.802.141</u>	<u>2.637.249</u>
Disponeret i alt	<u>5.802.141</u>	<u>2.637.249</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	42.092.422	36.969.551
Materielle anlægsaktiver i alt	42.092.422	36.969.551
Anlægsaktiver i alt	42.092.422	36.969.551
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.220.276	2.281.795
Andre tilgodehavender	183.668	139.662
Periodeafgrænsningsposter	25.675	27.729
Tilgodehavender i alt	3.429.619	2.449.186
Likvide beholdninger	296.437	4.429
Omsætningsaktiver i alt	3.726.056	2.453.615
Aktiver i alt	45.818.478	39.423.166

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.548.308	19.746.167
Egenkapital i alt	25.673.308	19.871.167
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.166.952	3.840.514
Hensatte forpligtelser i alt	5.166.952	3.840.514
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	11.845.860	12.617.543
7 Deposita	1.877.946	1.877.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.723.806	14.494.888
Kortfristet del af langfristet gæld	774.308	776.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.766	24.996
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	314.007	297.443
Anden gæld	154.331	117.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.254.412	1.216.597
Gældsforpligtelser i alt	14.978.218	15.711.485
Passiver i alt	45.818.478	39.423.166

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	17.108.918	17.233.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.637.249	2.637.249
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	19.746.167	19.871.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.802.141	5.802.141
	125.000	25.548.308	25.673.308

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	
Dagsværdi 31. december		42.092.422
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.122.871

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>158.257</u>	<u>154.525</u>
	<u>158.257</u>	<u>154.525</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	314.007	297.445
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.326.438</u>	<u>447.887</u>
	<u>1.640.445</u>	<u>745.332</u>

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	<u>25.282.338</u>	<u>25.282.338</u>
Kostpris 31. december	<u>25.282.338</u>	<u>25.282.338</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	11.687.213	10.557.636
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.122.871</u>	<u>1.129.577</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>16.810.084</u>	<u>11.687.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>42.092.422</u>	<u>36.969.551</u>

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent år 2020	5,00%
Afkastprocent år 2019	5,50%
Afkastprocent år 2018	5,50%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,25%	40.088.021	42.092.422	-2.004.401
4,75%	44.307.813	42.092.422	2.215.391

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.620.168	13.394.156
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-774.308</u>	<u>-776.613</u>
	<u>11.845.860</u>	<u>12.617.543</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.723.639</u>	<u>9.522.045</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	1.877.946	1.877.345
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>1.877.946</u>	<u>1.877.345</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 12.665 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på 15.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 42.092 t.kr.

Til sikkerhed for Husumgade 22-24 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet selvskyldnerkaution på 33.600 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HACM ApS, CVR-nr. 29685827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.